
                                                                                                                                                       
   

 

OFERTA SPEŁNIAJĄCA WYMOGI KONKURSU 

Priorytet 8  Fundusze europejskie na wsparcie w obszarze rynku pracy, edukacji i włączenia społecznego 

Działanie 8.11 Wychowanie przedszkolne 

Nabór nr  FEKP.08.11-IZ.00-149/24 

https://funduszeue.kujawsko-pomorskie.pl/nabory/dzialanie-08-11-wychowanie-przedszkolne-nabor-nr-fekp-08-

11-iz-00-149-24/   

Okres trwania naboru wniosków o dofinansowanie: od 31 października 2024 roku do 11 grudnia 2024 roku 
 

Instytucja Organizująca Nabór: Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

 

Typy projektów, które mogą uzyskać dofinansowanie w postępowaniu: 

1) Tworzenie nowych miejsc wychowania przedszkolnego i ich bieżące funkcjonowanie 

2) Realizacja dodatkowej oferty edukacyjnej lub specjalistycznej dla dzieci w zakresie poprawy jakości 

świadczenia usług edukacyjnych oraz edukacji włączającej (np. asystent dziecka ze specjalnymi potrzebami 

edukacyjnymi), w tym diagnozowanie indywidualnych potrzeb rozwojowych lub edukacyjnych, udzielanie 

pomocy psychologiczno-pedagogicznej 

3) Dostosowanie istniejących miejsc wychowania przedszkolnego do potrzeb dzieci z niepełnosprawnościami 

4) Wsparcie dla przedstawicieli kadry ośrodka wychowania przedszkolnego (OWP) ukierunkowane m.in. na 

podnoszenie kompetencji lub nabywanie kwalifikacji (w tym związanych z zieloną lub cyfrową 

transformacją) lub udzielanie pomocy w rozwiązywaniu problemów dydaktycznych (w tym wsparcie 

metodyczne) lub wychowawczych 

5) Uzupełniająco działania wynikające z wychowawczej lub wspierającej funkcji OWP, w tym profilaktyki 

problemów (np. działania prozdrowotne lub proekologiczne). 

Kryterium premiujące: 

 dotyczy projektu, który zakłada wsparcie edukacji włączającej, w tym działania poprawiające dostępność 

dla wszystkich dzieci z uwzględnieniem zróżnicowania ich potrzeb edukacyjnych i rozwojowych, w 

szczególności:  

a. działania indywidualizujące proces kształcenia 

b. wsparcie dzieci ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi, m.in. usługi asystenckie dla uczniów z 

niepełnosprawnościami, diagnozowanie indywidulanych potrzeb, pomoc psychologiczno-pedagogiczna 

oraz wsparcie rodziców dzieci 

c. wsparcie rodziców oraz współpraca ze specjalistami (psychologowie, pedagodzy, terapeuci) w celu 

wspierania rodziców/opiekunów i kadry 

https://funduszeue.kujawsko-pomorskie.pl/nabory/dzialanie-08-11-wychowanie-przedszkolne-nabor-nr-fekp-08-11-iz-00-149-24/
https://funduszeue.kujawsko-pomorskie.pl/nabory/dzialanie-08-11-wychowanie-przedszkolne-nabor-nr-fekp-08-11-iz-00-149-24/


                                                                                                                                                       
   

 

d. podnoszenie kompetencji i kwalifikacji kadry w obszarze edukacji włączającej 

e. integrację dzieci z różnych środowisk, prowadzoną we współpracy z rodzicami/opiekunami 

f. wdrożenie rozwiązań mających na celu zapobieganie dyskryminacji i przemocy, w szczególności na płeć, 

niepełnosprawność, orientację seksualną, pochodzenie etniczne 

g. inne działanie z zakresu edukacji włączającej 

 

 dotyczy projektu, który zakłada kształcenie kadr OWP do pracy z dziećmi o specjalnych potrzebach 

edukacyjnych lub w zakresie związanym z zieloną lub cyfrową transformacją, w szczególności: 

a. wsparcie kadr w zakresie doskonalenia/nabywania kompetencji lub kwalifikacji niezbędnych do pracy z 

dziećmi w wieku przedszkolnym o specjalnych potrzebach edukacyjnych (w tym z dziećmi z 

niepełnosprawnościami)  

b. związanych z zieloną lub cyfrową transformacją 

 

SZCZEGÓŁY OFERTY DLA PRZEDSZKOLI 

W ramach oferty Nowej Ery proponujemy zakup sprzętu oraz programów multimedialnych, które 

umożliwią wyposażenie przedszkola w nowoczesne narzędzia do diagnozy i terapii.  

Poprzez zakup rozwiązań Nowej Ery istniejące miejsca wychowania przedszkolnego zostaną dostosowane do 

potrzeb dzieci z niepełnosprawnościami.  

Zakupione pomoce, przedszkola będą mogły wykorzystać podczas zajęć dodatkowych, zajęć kompensacyjnych i 

wyrównujących szanse dzieci.  

Wykorzystanie zakupionych programów w pracy codziennej przyczyni się do rozwoju kompetencji kadr. 

Programy mogą być wykorzystywane przez wielu nauczycieli do pracy z dziećmi w przedszkolu. 

Są to programy multimedialne do pracy terapeutycznej  przeznaczone do pracy na wiele lat (licencja bezterminowa). 

W naszej ofercie znajdują się zarówno programy multimedialne jak i sprzęt do pracy z dziećmi ze specjalnymi 

potrzebami edukacyjnymi. 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                       
   

 

pakiet rozwiązań edukacyjnych NOWEJ ERY dla PRZEDSZKOLI Cena (PLN) 

Laptop 2 szt.      9 000,00 zł  

Percepcja Słuchowa PRO      3 959,00 zł  

Przedszkolak na Start          809,00 zł  

Moc Emocji       1 799,00 zł  

Wspomaganie Rozwoju PRO       3 599,00 zł  

Spektrum Autyzmu Poziom 1      4 949,00 zł  

Śmiało do Szkoły       1 079,00 zł  

Logopedia PRO pakiet Podstawowy       2 249,00 zł  

Monitor 55 cali z wózkiem (5 lat gwarancji)      8 344,00 zł  

SUMA   35 787,00 zł  

*Skład pakietu może podlegać modyfikacji na indywidualne życzenie Wnioskodawcy 

 

SZCZEGÓŁY OFERTY NA ZESTAW UWAGA SŁUCHOWA PRO 

Krótki opis produktu 
Składowe zestawu Cena katalogowa BRUTTO 

      

zestaw do diagnozy i treningu uwagi 
słuchowej w oparciu o założenia 

metody prof. A. TOMATISA  
(z audiometrem medycznym) 

Zestaw medyczny "Uwaga Słuchowa PRO" 

               63 999,00 zł  

Audiometr medyczny 

Dedykowany notebook wraz z instalacją 

Listwa zasilająca 

Opaski frotte 4 szt. 

   
Szkolenie z audio-psycho-fonologii I 
stopnia szkolenie dla jednej osoby 

                            7 499,00 zł  

Szkolenie z audio-psycho-fonologii II 
stopnia szkolenie dla jednej osoby                              7 499,00 zł  

   

 SUMA                           78 997,00 zł  

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                       
   

 

W ramach oferty VULCAN, w zakresie realizacji zadań związanych z: 

• podnoszeniem kwalifikacji zawodowych, umiejętności i kompetencji kadry pedagogicznej oraz kadry 
zarządzającej OWP w obszarze edukacji włączającej, a także do pracy z dziećmi o specjalnych potrzebach  
edukacyjnych lub cyfrowej transformacji 
 

• wsparciem zdrowia psychicznego dzieci 

proponujemy: 

1. dostęp do platformy szkoleniowej zawierającej: 
 

• szkolenia związane między innymi z podnoszeniem kwalifikacji i kompetencji zawodowych 
pracowników dydaktycznych i kadry zarządzającej OWP w obszarze edukacji włączającej, pracy z 
dziećmi o specjalnych potrzebach edukacyjnych oraz cyfrowej transformacji 

• materiały z metodami pracy wspierającej zdrowie psychiczne dzieci  
 

2. nowoczesne narzędzie dające dyrektorom kompleksowość zarządzania jednostką a także wspierające 

w organizacji edukacji włączającej oraz realizacji zajęć dodatkowych 

Pakiet rozwiązań firmy VULCAN 

Maksymalna cena brutto dla 

jednostki oświatowej/rok 

przy umowie 12 miesięcznej 

Centrum Kompetencji VULCAN dla przedszkola 

https://ckp.vulcan.pl 
3 000 PLN 

Dziennik VULCAN 

https://www.vulcan.edu.pl/szkoly-i-przedszkola/oprogramowanie/dziennik-vulcan 
7 360 PLN 

 

   

 

Zapraszamy do kontaktu: 

Nowa Era Sp. z o. o. – Jacek Stańczyk, tel. 600 297 036, mail: j.stanczyk@nowaera.pl  

VULCAN Sp. z o. o. – Tomasz Staszewski, tel. 608 028 184, mail: tomasz.staszewski@vulcan.edu.pl  

 

 

https://ckp.vulcan.pl/
https://www.vulcan.edu.pl/szkoly-i-przedszkola/oprogramowanie/dziennik-vulcan
mailto:j.stanczyk@nowaera.pl
mailto:tomasz.staszewski@vulcan.edu.pl

